2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _______ 2021 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений
в некоторые постановления
администрации Кондинского района

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1.  Внести в приложение 1 к постановлению администрации Кондинского района от 08 ноября 2012 года № 1875 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6.8. раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.8. Годовой объем расходов для выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий на календарный год устанавливается в размере 0,4 месячного фонда оплаты труда по штатному расписанию.».
1.2. Пункт 7.6. раздела 7 признать утратившим силу.
2. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Кондинского района от 20 декабря 2018 года №  2483 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального учреждения «Управление капитального строительства Кондинского района» следующие изменения:
абзац пятый пункта 6.5. раздела VI изложить в следующей редакции:
«Годовой объем расходов для выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий на календарный год устанавливается в размере 0,4 месячного фонда оплаты труда по штатному расписанию.».
3. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Кондинского района от 20 декабря 2018 года № 2485 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кондинского района» следующие изменения:
абзац шестой пункта 6.4. раздела VI изложить в следующей редакции:
«Годовой объем расходов для выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий на календарный год устанавливается в размере 0,4 месячного фонда оплаты труда по штатному расписанию.».
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Глава района                                                                                                    А.А.Мухин